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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 45,00 m2,

Dziwnówek

Cena 710 000 zł

Oferta sprzedaży urządzony apartamentu nad morzem w miejscowości Dziwnówek.

Mieszkanie usytuowane jest na 1 piętrze budynku w kompleksie Porta Mare - Słoneczne Tarasy -  ok. 300 m od
plaży.

Apartament składa się z części dziennej połączonej z aneksem kuchennym oraz wyjściem na duży balkon,
sypialni z pojemną garderobą, drugiej sypialni, przestronnej łazienki z kabiną typu walk in oraz przedpokoju z
zabudowaną szafą.
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Całość urządzona w morskim klimacie, wykończona ze smakiem i elegancją. Apartament wyposażony jest w
wentylatory i sprzedawany jest z całym wyposażeniem. 

Inwestycja idealna jako "drugi dom" na wakacje i weekendy, a także jako mieszkanie pod najem krótkoterminowy
(możliwość podpisania stałej współpracy z Porta Mare).

Ogrzewanie i ciepła woda z lokalnej kotłowni. Miejsca postojowe dla mieszkańców dostępne na terenie
kompleksu, wjazd zabezpieczony szlabanami na pilota, dzięki czemu zawsze znajdzie się miejsce dla naszego
auta.

W pobliżu duży sklep czynny cały rok, restauracje, apteka. Z kompleksu możliwe wyjście prosto do lasu.

Główną atrakcją Dziwnówka stanowi morze oraz szeroka, piaszczysta plaża. Kąpielisko zlokalizowane jest między
sosnowymi lasami. Dzięki uzdrowiskowemu charakterowi miejscowości, tutejszy klimat korzystnie wpływa na
ludzki organizm. Otoczony różnymi akwenami: morzem, zalewem, jeziorem stanowi odpowiednie miejsce do
uprawiania sportów wodnych.

Polecam i zapraszam na prezentację.
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Symbol 433672 Symbol SWO 433672

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 710 000, 00 PLN Cena za m2 15 777, 78 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Dziwnówek Ulica ul. Wolności

Powierzchnia całkowita 45, 00 m² Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2018 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian SILIKAT Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Winda w nieruchomości Ogrodzenie PEŁNE

Balkon Ilość balkonów 1

Nr Licencji 23582

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=710000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


